
9. SINIFLAR TELAFİ SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ 
 
 

DERS ADI: 9. SINIF BİYOLOJİ 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1. 9/A 1850 ALPEREN SELÇUK 

2. 9/B 1867 HACI BAYRAM DEMİRAĞ 

3. 9/C 6512 DİLA ODABAŞ 

4. 9/D 1557 YUSUF HAN ARAS 

5. 9/D 1926 UMUTCAN SATIM 
6. 9/D 1938 MAHSUN GÜNGÖR 

7. 9/E 1990 RAMAZAN DİLEK 

8. 9/E 1967 ATAKAN KÜÇÜK 

9. 9/F 2020 AHMET SELİM ÖZBAY 

10. 9/F 666 HAFİZE NAZ AKBAŞ 

11. 9/G 2042 BEDİRHAN ÖZÇELİK 

12. 9/G 6509 YUNUS EMRE GÜVENÇ  

13. 9/H 2060 YUNUS KAYA 
 
 
 
 
 
 
 

DERS ADI: 9. SINIF COĞRAFYA 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1. 9-A 1838 REYYAN OKUR 

2. 9-A 1468 SEMA ARSLAN 

3. 9-B 2021 GAMZE KIZILTAŞ 

4. 9-B 1877 NİSA TAŞÖREN 

5. 9-B 1872 YAREN YILMAZ 

6. 9-C 1835 RÜMAYSA AKYAZI 

7. 9-C 1880 ZEYNEP YÜCEL 
8. 9-C 6516 SUDENAZ EKİNCİ 

9. 9-D 1944 BURAK POLAT 

10. 9-D 1941 AHMET ALPEREN ÇELİK 

11. 9-D 1948 MELTEM ABAY 

12. 9-D 1945 YUSUF POYRAZ ISSI 

13. 9-D 1926 UMUTCAN SATIM 

14 9-E 1957 İREM KEPEKÇİ 

15 9-E 1963 HİRANUR IRMAK 

16 9-E 1964 SUDE NAZ BAYKAN 

17 9-E 1630 ELİF CANDAN 

18 9-E 1973 NİSANUR ÖZCAN 

19 9-E 1970 FİDEVS ARMİ ÇETİN 

20 9-E 1990 RAMAZAN DİLEK 

21 9-E 1971 BERFİN KALABAK 

22 9-E 1976 EMRE BEKEL 

23 9-E 1960 LOKMAN AKGÜÇ 

24 9-F 2018 BİLAL KAYIK 

25 9-F 666 HAFİZE NAZ AKBAŞ 

26 9-F 1998 ÖZLEM ÇİÇEK 

27 9-G 6515 ÖMER FARUK AÇAR 

28 9-G 2034 BELÇİM BAĞCI 

29 9-G 667 EMRE KUDAY 

30 9-H 2079 UMUT BULUT 

31 9-H 2073 KEREM YANIK 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

DERS ADI: 9. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1. 9-B 2074 ECRİN MOLDOĞAN 

2. 9-B 1867 HACI BAYRAM DEMİRAĞ 

3. 9-C 6512 DİLA ODABAŞ 
4. 9-D 1938 MAHSUN GÜNGÖR 

5. 9-E 1967 ATAKAN KÜÇÜK 

6. 9-E 1957 İREM KEPEKÇİ 

7. 9-E 1592 SEMANUR KAYA 

8. 9-E 2009 YAREN AKBAĞ 

9 9-F 2020 AHMET SELİM ÖZBAY 

10 9-F 666 HAFİZE NAZ AKBAŞ 

11 9-G 2042 BEDİRHAN ÖZÇELİK 

12 9-H 2084 YAREN ÇELİK 

13 9-H 2092 TUĞÇE CİHAN 

14 9-H 2060 YUNUS KAYA 
15 9-H 2073 KEREM YANIK 

16 9-I 2045 BERNA YANIK 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS ADI: 9. SINIF FİZİK 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 9-B 1870 YUNUS EMRE ÇEKEN 

2 9-B 1867 HACI BAYRAM DEMİRAĞ 

3 9-D 1955 MELİKE EMİR 

4 9-D 1926 UMUTCAN SATIM 

5 9-D 1557 YUSUF HAN ARAS 

6 9-E 1967 ATAKAN KÜÇÜK 

7 9-E 1977 RAUF TAMER ÖZCAN 

8 9-E 1630 ELİF CANDAN 

9 9-E 1976 EMRE BEKEL 

10 9-F 2020 AHMET SELİM ÖZBAY 

11 9-F 666 HAFİZE NAZ AKBAŞ 

12 9-G 2042 BEDİRHAN ÖZÇELİK 

13 9-H 2060 YUNUS KAYA 

14 9-H 2073 KEREM YANIK 
15 9-I 1899 SAMET UKA 



DERS ADI: 9. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD (PAZARTESİ YAPILACAK SINAV SONRASI BELİRTİLECEKİTR.) 
1    

2    

3    

4    

5    

6    
7    

8    

9    

10    

11    
12    

13    

14    

15    

16    

17    
18    

 
 
 
 
 
 
 

DERS ADI: 9. SINIF KİMYA 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 9/B 2074 ECRİN MOLDOĞAN 

2 9/D 1938 MAHSUN GÜNGÖR 

3 9/F 1994 ZEHRA YILDIRIM 

4 9/F 666 HAFİZE NAZ AKBAŞ 

5 9/H 2073 KEREM YANIK 
 
 
 
 
 
 

DERS ADI: 9. SINIF TEMEL DİNİ BİLGİLER 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 9B 1867 Hacı Bayram DEMİRAĞ 
2 9B 1870 Yunus Emre ÇEKEN  

3 9D 1557 Yusuf Han ARAS 

4 9D 1926 Umutcan SATIM 

5 9D 1955 Melike EMİR 

6 9D 1570 Serdar DEMİRAY 

7 9E 1977 Rauf Tamer ÖZCAN 

8 9E 1630 Elif CANDAN 

9 9E 1967 Atakan KÜÇÜK 

10 9E 1976 Emre BEKEL 

11 9F 2020 Ahmet Selim ÖZBAY 
12 9F 666 Hafize Naz AKBAŞ 

13 9G 2042 Bedirhan ÖZÇELİK 

14 9H 2073 Kerem YANIK 

15 9H 2060 Yunus KAYA 
16 9I 1899 Samet UKA 



DERS ADI: 9. SINIF SEÇMELİ YABANCI DİL 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 9/A 1468 Sema Arslan 

2 9/A 1838 Reyyan Okur 

3 9/B 1872 Yaren Yılmaz 

4 9/B 1877 Nisa Taşören 

5 9/B 2021 Gamze Kızıltaş 

6 9/C 1835 Rümeysa Akyazı 

7 9/C 1880 Zeynep Yücel 
8 9/C 6516 Sudenaz Ekinci 

9 9D 1926 umutcan satım 

10 9D 1941 ahmet alperen çelik 

11 9D 1944 burak bolat 

12 9D 1945 yusuf poyraz ıssı 

13 9d 1948 meltem abay 
14 9-E 1630 Elif CANDAN 

15 9-E 1957 İrem KEPEKÇİ 

16 9-E 1960 Lokman AKGÜN 

17 9-E 1963 Hiranur IRMAK 

18 9-E 1970 Firdevs Armi ÇETİN 

19 9-E 1971 Berfin KALABAK 

20 9-E 1973 Nisanur ÖZCAN 

21 9-E 1976 Emre BEKEL 

22 9-E 1990 Ramazan DİLEK 

23 9-F 1998 Özlem ÇİÇEK 

24 9-F 2018 Bilal KAYIK 

25 9/G 667 Emre KUDAY 
26 9/G 6515 Ömer Faruk AÇAR 

27 9/G 2034 Belçim Bağcı 

28 9/H 2073 Kerem Yanık 

29 9/H 2079 Umut BULUT 
 

 

 

DERS ADI: 9. SINIF MATEMATİK 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 9/B 1865 Melik Fırat Büyükbaş 

2 9/B 1867 Hacı Bayram Demirağ 

3 9/B 2074 Ecrin Moldoğan 

4 9/C 1880 Zeynep Yücel 

5 9/C 6512 Dila Odabaş 

6 9/D 1938 Mahsun Güngör 

7 9/E 1592 Semanur Kaya 

8 9/E 1957 İrem Kepekci 

9 9/E 1967 Atakan Küçük 

10 9/E 2009 Yaren Akbağ 

11 9/F 1982 Selin Nur Gören 

12 9/F 2018 Bilal Kayık 

13 9/F 2020 Ahmet Selim Özbay 

14 9/G 2042 Bedirhan Özçelik 

15 9/H 2060 Yunus Kaya 

16 9/H 2073 Kerem Yanık 

17 9/H 2084 Yaren Çelik 

18 9/H 2092 Tuğçe Cihan 

19 9/I 2045 Berna Yanık 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

DERS ADI: 9. SINIF YABANCI DİL 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 9/A 1833 Osman Özata 

2 9/B 2074 Ecrin Moldoğan 
3 9D 1937 Özgürcan Ülgen 

4 9D 1948 Meltem abay 

5 9-E 1957 İrem KEPEKÇİ 

6 9/H 664 Esmanur KELEŞ 

7 9/H 2073 Kerem YANIK 

8 9/I 2044 Zeynep YÜKSEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DERS ADI: 9. SINIF SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1   Alperen Selçuk 

2   Hacı Bayram Demirağ 

3   Şeyma Çetinkaya 
4   Umutcan Satım 

5   Mahsun Güngör 

6   Ramazan Dilek 

7   Atakan Küçük 

8   Hafizenaz Akbaş 

9   Ahmet Selim Özbay 
10   Bedirhan Özcelik 

11   Yunus Emre Güvenç 

12   Yunus KayA 



DERS ADI: 9. SINIF TARİH 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 9-A 1833 OSMAN ÖZATA 

2 9-B 2074 ECRİN MOLDOĞAN 

3 9-C 6512 DİLA ODABAŞ 

4 9-D 1571 ASLI BOZAN 

5 9-D 1937 ÖZGÜR CAN ÜLGEN 

6 9-D 1948 MELTEM ABAY 

7 9-E 1957 İREM KEPEKCİ  
8 9-H 664 ESMANUR KELEŞ 

9 9-H 2073 KEREM YANIK 

10 9-I 2044 ZEYNEP YÜKSEL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DERS ADI: 9. SINIF PROJE HAZIRLAMA 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1  2074 Ecrin Moldoğan 

2  1938 Mahsun Güngör 

3  1948 Meltem Abay 
4  666 Hafize Naz Akbaş 

5  1994 Zehra Yıldırım 

6  2073 Kerem Yanık 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

DERS ADI: 9.SINIF ALMANCA 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD (PAZARTESİ GÜNÜ BELİRTİLECEKTİR.) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    



 

10. SINIFLAR TELAFİ SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ 
 

DERS ADI: 10. SINIF BİYOLOJİ 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1. 10/A 1661 SAMİYENUR KÜÇÜKONAT 

2. 10/A  609 SAVAŞ TİĞEL 

3. 10/A 200 UMRENAZ YONMA 

4. 10/B 1134 METE GEZER 

5. 10/C 1538 ARDA BAYDAR 

6. 10/C 1540 IRMAK BAKIP 

7. 10/C 1736 PELİN UZUN 

8. 10/D 1556 HALİL İBRAHİM ÇOŞKUN 

9 10/D 1629 DAMLA ÖZTÜRK 

10 10/D 101 AYŞE NAZ KOCA 

11 10/E 1608 HAMİDE NEHİR ÇELİK 

12 10/E 637 HALİL ENES TİRAKİ 

13 10/E 1613 FURKAN ARSLAN 
 
 

DERS ADI: 10. SINIF COĞRAFYA 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1. 10-A 1482 HALİME EĞİLMEZ 

2. 10-B 1134 METE GEZER 

3 10-C 1544 UTKU PALA 

4 10-C 1736 PELİN UZUN 

5 10-C 1529 YUSUF KENAN AKAY 
6 10-C 654 METEHAN ÖZTÜRK 

7. 10-D 1560 BELİNAY DALLI 

8. 10-D 1690 ECRİN ÖNDÜL 

9. 10-D 1556 HALİL İBRAHİM COŞKUN 

10. 10-D 1301 ÇAĞATAY SELVİ 

11 10-E 1478 ZEYNEP ÇALIŞIR 
12 10-E 4587 AHMET EGE BİÇERYEN 

13 10-F 1649 AYŞE NUR AYDIN 

14 10-F 1628 BEYZA ÇİFCİ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

DERS ADI: 10. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 10A 1468 Hilal ÇELİK 

2 10A 1484 Sude AKKAYA 

3 10A 1470 Yiğit ŞENOCAK 

4 10C 1538 Arda BAYDAR 

5 10D 1582 Fatma ALADAĞ 

6 10D 1556 Halil İbrahim ÇOŞKUN 

7 10D 1558 Arda KARIŞAN 

8 10D 1587 Çağrı Eren ÖZCAN 

9 10F 1644 Melike YILDIRIM 

10 10F 1628 Beyza ÇİFTÇİ 
 

 

 

 

 



DERS ADI: 10. SINIF İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1. 10-A 200 Umrenaz YONMA 

2. 10-A 1475 Batuhan AGIÇ 

3. 10-C 1574 Ceren AY 

4. 10-E 1471 Mehmet Emir Erdoğan 

5. 10-E 1590 İkra İrem ÇAĞLAYAN 

6. 10-E 4587 Ahmet Ege BİÇERYEN 

7. 10-F 1628 Beyaz ÇİFTÇİ 

DERS ADI: 10. SINIF KİMYA 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 10/A 1473 YİĞİT ŞENOCAK 

2 10/A 608 SEDANUR ARSLANGÖRÜR 

3 10/A 609 SAVAŞ TİĞEL 

4 10/B 1520 OSMAN EFE SEVEN 

5 10/D 626 İLAYDA BOZKUŞ 

6 10/E 1613 FURKAN ARSLAN 

7 10/E 1471 MEHMET EMİR ERDOĞAN 

8 10/E 612 ESRA GÜNGÖR 

9 10/F 1650 NAZAR PALABIYIK 

DERS ADI: 10. SINIF MATEMATİK 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 10/A 1465 Hilal Çelik 

2 10/A 1470 Yiğit Şenocak 

3 10/A 1484 Sude Akkaya 

4 10/C 1538 Arda Baydar 

5 10/D 1556 Halil İbrahim Coşkun 

6 10/D 1558 Arda Karışan 

7 10/D 1582 Fatma Aladağ 

8 10/D 1586 Muhammed Taştan 

9 10/D 1587 Çağrı Eren Özcan 

10 10/F 1628 Beyza Çifçi 

    

DERS ADI: 10. SINIF PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 10-A 1484 SUDE AKKAYA 

2 10-B 1520 OSMAN EFE SEVEN 

3 10-C 1538 ARDA BAYDAR 
4 10-D 1556 HALİL İBRAHİM COŞKUN 

5 10-E 1478 ZEYNEP ÇALIŞIR 

6 10-F 1649 AYŞENUR AYDIN 

7 10-F 1651 NAZAN AKYOL 

8    

DERS ADI: 10. SINIF SEÇMELİ YABANCI DİL 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 10-A 1482 Halime EĞİLMEZ 
2 10-C 654 Metehan ÖZTÜRK 
3 10-C 1529 Yusuf Kenan AKAY 
4 10-C 1544 Utku PALA 
5 10-C 1736 Pelin UZUN 
6 10-B 1134 Mete GEZER 
7 10-D 1301 Çağatay SELVİ 

                     8 10-D 1556 Halil İbrahim COŞKUN 



                   9 10-D 1560 Belinay DALLI 
10 10-E 1478 Zeynep ÇALIŞIR 

                  11 10-E 4587 Ahmet Ege BİÇERYEN 
                  12 10/F 1628 Beyza ÇİFTCİ 
                  13 10/F 1649 Ayşe Nur AYDIN 



DERS ADI: 10. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
(PAZARTESİ YAPILACAK SINAV SONRASI BELİRTİLECEKİTR.) 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 
1    

2    

3    

4    

5    

6    
7    

8    

9    

10    

11    
12    

13    

14    
 
 
 
 
 
 
 
 

DERS ADI: 10. SINIF YABANCI DİL 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 10-A 1470 Yiğit ŞENOCAK 

2 10-A 1660 Hamza YÜKSEL 

3 10-A 2479 Merve BAYIR 

4 10-D 613 Gizem MULBAY 
5 10-D 1565 Sude ÇELİKTAŞ 

                6 10-D 1587 Çağrı Eren ÖZCAN 

7 10/F 1644 Melike YILDIRIM 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS ADI: 10. SINIF TARİH 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 10-A 1470 YİĞİT ŞENOCAK 

2 10-A 1660 HAMZA YÜKSEL  
3 10-A 2479 MERVE BAYIR  

4 10-D 613 GİZEM MULBAY 

5 10-D 1587 ÇAĞRI EREN ÖZCAN 

6 10-F 1472 MELİKE YILDIRIM 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERS ADI: 10. SINIF FELSEFE 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 10/A 200 UMRENAZ YONMA 
2 10/A 609 "SAVAŞ TİĞEL 

3 10/A 1661 SAMİYENUR KÜÇÜKONAT 

4 10/B 1134 METE GEZER 

5 10/C 1538 ARDA BAYDAR 

6 10/C 1540 IRMAK BAKIP 
7 10/C 1736 PELİN UZUN 

8 10/D 101 AYŞE NAZ KOCA 

9 10/D 1556 HALİL İBRAHİM COŞKUN 

10 10/E 637 HALİL ENES TİRAKİ 

11 10/E 1608 HAMİDE NEHİR ÇELİK 

12 10/F 1649 AYŞE NUR AYDIN 

 

 
 
 
 
 

DERS ADI: 10. SINIF FİZİK 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 
1 10-A 1484 SUDE AKKAYA 

2 10-B 1520 OSMAN EFE SEVEN 

3 10-C 1538 ARDA BAYDAR 

4 10-D 1556 HALİL İBRAHİM COŞKUN 
5 10-E 617 SEZER DİLEK 

6 10-E 1478 ZEYNEP ÇALIŞIR 

7 10-F 1649 AYŞENUR AYDIN 

8 10-F 1651 NAZAN AKYOL 



 

11. SINIFLAR TELAFİ SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİ LİSTESİ 
 

DERS ADI: 11. SINIF BİYOLOJİ 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1. 11/A 1267 BÜŞRA TOPÇAM 

2. 11/A 2502 YUSUF YILDIZ 

3. 11/A 1247 İLKİM IRMAK YILDIZ 

4. 11/A 1137 ELİF ERBİLGİN 
5. 11/B 1445 MEHMET ŞERİF YAVUZ 

6. 11/B 1384 SEMA ÇAKIR 

7. 11/B 1430 ELİFE IŞIK 

8. 11/B 1347 ELİF MUTLU 

9. 11/B 1288 MUHAMMET METE 

10 11/B 1335 YUNUS EMRE MASALCI 

11 11/B 1402 MEHMET AYAN 

12 11/C 656 AYSENEM BAŞ 

13 11/C 1186 KEREM DURUKAN 
 
 

DERS ADI: 11. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1. 11-B 1250 VELİ GÖKTAŞ 

2. 11-C 1400 NİSA ŞENGÜL 

3. 11-C 1702 ESMANUR GÖKCİ 

4. 11-D 1151 MENEKŞENUR ERKEÇ 

5. 11-F 1097 BÜŞRA TOPAL 

6. 11-F 1075 BERKTUĞ SAYIM 

7. 11-G  1740 ALEYNA ÖZER 

8. 11-H 1210 ÖMER ÖZHAN 

9. 11-H 1419 ONUR YILMAZ 

10. 11-İ 665 EMİRCAN ÖCAL 

11. 11-K 1448 JAVİD AHMADOV 

12 11-K 1088 AYŞE ALEYNA AK 



DERS ADI: 11. SINIF COĞRAFYA 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 
1. 11-D 1322 CİVAN BİLGİ 

2. 11-E 1281 CELAL SEÇİLİR 

3. 11-E 634 AYŞE NUR ÖZÇETİN 

4. 11-E 1314 RIDVAN TEKİN 

5 11-F 1113 UMUTCAN KARA 

6 11-G 1441 EMRAH ARAS 
7 11-G 629 ZEHRA HAVAN 

8 11-H 1672 ÜMMÜHAN YILDIZ 

9 11-H 1444 ZÜBEYİR HAMZA ATEŞ 

10 11-H 1185 HÜMMET ÖMER DUMAN 

11 11-I 1433 MUHAMMED SEYYİD SAP 
12 11-I 1216 EFE HAN ÜNLÜ 

13 11-İ 1422 Beyzanur IŞIK 

14 11-İ 1233 İLKİM YETİM 

15 11-İ 1363 BAYRAM MERT IŞIDAN 

16 11-İ 1350 VOLKAN BERATI ARSLAN 

17 11-İ 1241 EBRAR ŞENGÜL 
18. 11-İ 1290 UĞURCAN BİRLİ 

19. 11-K 1332 SUDENAZ DİLMAÇ 
 
 
 
 
 

DERS ADI: 11. SINIF FİZİK 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1. 11-A 1267 BÜŞRA TOPÇAM 

2. 11-B 1439 ARAM ŞAHİN 

3. 11-B 1146 ESMANUR KAYA 

4. 11-B 1283 ZEYNEP MELEK SAK 
5 11-C 199 YUNUS KONAK 

6 11-C 674 SEDAT YILMAZ 

DERS ADI: 11. SINIF İKİNCİ YABANCI DİL (ALMANCA) 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 11-C 199 Yunus KONAK 

2 11-C 1062 İrem GÜNAY 
3 11-C 1327 Tuğça ALTUN 

4 11-F 1109 Ulaş TOKAT 

5 11-H 1144 Mehmet Emir AKBUGA 

6 11-H 1349 Burla Nur BELET 

7 11-I 1201 Esma ÇAYLI  

8 11-I 1236 Furkan GÜLEÇ 

9 11-İ 832 Serkan GÖLLER 

10 11-İ 1195 Kerem ÇURMAN 

11 11-İ 1422 Beyzanur IŞIK 

12    

13    
14    



 
 

DERS ADI: 11. SINIF KİMYA 
SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 11/A 1438 SAHRA YILMAZ 

2 11/A 2502 YUSUF YILDIZ 

3 11/C 1286 ELVAN BÜYÜKBAŞ 

4 11/C 199 YUNUS KONAK 

5 11/C 1327 TUĞÇE ALTUN 
6 11/C 1449 NARGES ZOHRABIKIA 

DERS ADI: 11. SINIF MATEMATİK 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 11/A 2502 Yusuf Yıldız 

2 11/B 1250 Veli Göktaş 

3 11/C 199 Yunus Konak 

4 11/C 1069 Ahmet Kafadar 
5 11/C 1400 Nisa Şengül 

6 11/C 1702 Esmanur Gökci 

7 11/D 1151 Menekşe Nur Erkeç 

8 11/E 634 Ayşe Nur Özçetin 

9 11/F 1097 Büşra Topal 

10 11/F 1178 Kerem Ziya Kaya 

11 11/F 1356 Görkem Diler 

12 11/H 1210 Ömer Özhan 

13 11/H 1349 Burla Nur Belet 

14 11/H 1419 Onur Yılmaz 



 
 

DERS ADI: 11. SINIF SEÇMELİ YABANCI DİL 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 
1 11 -J 1127 Arda Mert AYDIN 

2 11-K 1088 Ayşe Aleyna AK 
 
 

DERS ADI: 11. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD (PAZARTESİ GÜNÜ YAPILACAK SINAV SONRASI BELİRTİLECEKTİR.) 

1    

2    

3    
4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    
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DERS ADI: 11. SINIF DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

    

1 11-K 1088 AYŞE ALEYNA AK 



DERS ADI: 11. SINIF TARİH 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 
1 11-A 2502 YUSUF YILDIZ  

2 11-B 1428 SUDENUR MAHMUTOĞLU 

3 11-B 1430 ELİFE IŞIK 

4 11-C 199 YUNUS KONAK 

5 11-C 1087 MELİH ÇENGELLİ 

6 11-C 1327 TUĞÇE ALTUN 
7 11-E 634 AYŞENUR ÖZÇETİN 

8 11-E 1240 EMİRHAN ÖZATILGAN 

9 11-E 1281 CELAL SEÇİLİR 

10 11-F 1178 KEREM ZİYA KAYA 

11 11-G 1740 ALEYNA ÖZER 
12 11-H 1200 YUNUS TOPATAY 

13 11-H 1349 BURLANUR BELET 

14 11-İ 1422 BEYZANUR IŞIK 
 

DERS ADI: 11. SINIF YABANCI DİL 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 11-A 1114 Ahmet ARAS 

2 11- B 1428 Sudenur MAHMUTOĞLU 

3 11-B 1430 ELİFE IŞIK 

4 11- C 199 Yunus KONAK 

5 11-C 674 Sedat YILMAZ 

6 11- C 1087 Melih ÇENGELLİ 

7 11-C 1327 Tuğçe ALTUN 

8 11-E 634 Ayşe Nur ÖZÇETİN 

9 11-E 1240 Emirhan ÖZATİLGAN 

10 11-G 1740 Aleyna ÖZER 

11 11-H 1349 Burla Nur BELET 

12 11-H 1200 Yunus TOPATAY 
13 11-İ 1422 Beyzanur IŞIK 

DERS ADI: 11. SINIF SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 11H 1185 HÜMMET ÖMER DUMAN 

2 11İ 665 EMİRCAN CAL 

3 11-İ 1422 BEYZANUR IŞIK 

4 11-K 1343 BEYZANUR GÜVENÇ 

5 11-J 1260 ÇİĞDEM DURMUŞ 

6 11-E 1281 CELAL SEÇİLİR 
7 11-F 1295 NİDANUR ÜLKER 
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DERS ADI: 11. SINIF TEMEL MATEMATİK 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 
1 11/İ 665 Emircan Öcal 

2 11/İ 1422 Beyzanur Işık 

3 11/J 1136 Elif Yıldız 

4 11/K 1088 Ayşe Aleyna Ak 

5 11/K 1448 Javid Ahmadov 



 

 

11. SINIF FELSEFE 

SIRA NO SINIF OKUL NO AD SOYAD 

1 11/E 634 "AYŞE NUR ÖZÇETİN 

2 11/E 1107 RABİA KAYA 

3 11/E 1130 ZEYNEP DİLEK 

4 11/E 1204 HACER ELİBOL 
5 11/E 1240 EMİRHAN ÖZATILGAN 

6 11/E 1389 EKREM CAN KARADAĞ 

7 11/F 1131  MEDİNE KUBAT 

8 11/F 1229 AHMET AK 

9 11/F 1254 MİHRAÇ KAPAR 

10 11/F 1263 ZİLAN BEYHAN 
11 11/F 1275 SILA UYSAL 

12 11/F 1356 "GÖRKEM DİLER 

13 11/F 1390 GAMZE KUL 

14 11/F 1417 AYİSTAN DOĞAN 

15 11/G 1116 YUNUS EMRE EROL 
16 11/G 1276 ZEYNEP ÇAYKARA 

17 11/H 658 İLAYDA ŞİRİN 

18 11/H 1061 ELİF KODAL 

19 11/H 1200 YUNUS TOPATAY 

20 11/H 1210 ÖMER ÖZHAN 

21 11/H 1280 DESTAN KAYA 

22 11/H 1291 SÜMEYYA COŞKUN 

23 11/H 1333 YAVER ALTUN 
24 11/H 1349 "BURLA NUR BELET 

25 11/I 1081 SUDENUR SAKA 

26 11/I 1201 ESMA ÇAYLI 

27 11/I 1211 HATİCE NUR ASLAN 

28 11/I 1216 EFE HAN ÜNLÜ 

29 11/I 1270 MEHMETCAN AVCI 

30 11/J 1127 ARDA MERT AYDIN 

31 11/J 1164 RÜMEYSA TEKİN 

32 11/K 1375 ABDULKADİR AKÇA 

33 11/K 1393 YUNUS EMRE GÜDEK 

34 11/K 1278 ARDA RUÇ 

35 11/K 1332 SUDENAZ DİLMAÇ 
36 11/A 1137 ELİF ERBİLGİN 

37 11/A 1247 İLKİM IRMAK YILDIZ 

38 11/A 1267 BÜŞRA TOPÇAM 

39 11/B 1288 MUHAMMET METE 

40 11/B 1335 YUNUS EMRE MASALCI 

41 11/B 1347 ELİF MUTLU 

42 11/B 1384 SEMA ÇAKIR 

43 11/B 1402 MEHMET AYAN 

44 11/B 1430 ELİFE IŞIK 

45 11/B 1445 MEHMET ŞERİF YAVUZ 

46 11/C 656 AYSENEM BAŞ 

47 11/C 674 SEDAT YILMAZ 
48 11/C 1186 KEREM DURUKAN 

49 11/D 1139 SENANUR ÖN 

50 11/D 1151 MENEKŞE NUR KEKEÇ 

51 11/D 1261 CUMALİ SAĞDIÇ  

52 11/D 1322 CİVAN BİLGİ 

 


